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Dette dokument angir byggherrens tilleggskrav som kan være et tillegg til eller endring i 
dokument Standardkrav leveranse bygningsautomatisering.  
Kostnadene medtas i poster som er angitt for kravene. Dersom post for spesielle krav ikke er 
angitt medtas kostnaden i den post som er mest naturlig.  
 
Følgende tilleggskrav er gjeldende: 
Post                 Tilleggskrav leveranse bygningsautomatisering 
Generell om tilgjengelighet for tilbudt utstyr. 
Alt utstyr som tilbys skal kunne erstattes i fbm reklamasjon og vedlikehold uten at det 
påløper kostnader for oppgradering av programvare og eventuelt utskifting av andre 
komponenter i en periode på 10 år fra kontraktsinngåelse. 
 
Tilbudte programvare for SD-anlegg skal holdes ved like gjennom de oppgitte årlige 
servicekostnader i en periode på 10 år fra kontraktsinngåelse. 
 
 
01.2.1 Ventilasjonsaggregater med integrert automatikk. 
I eksisterende bygg som omfattes av denne leveranse er det installert 
ventilasjonsaggregater med integrert automatikk. Disse skal beholdes og integreres mot Sd-
anlegg.   
 
02.6.3 Prøvedrift  
Prøvedriftsperioden settes til et år fra overtagelse av komplett leveranse. 
Besøksintervall på byggene i prøvedriftsperiode: 
Første 6 mnd. 1 gang pr mnd. 
Neste 6 mnd. Hver 2. mnd. 
Rapportering/statusmøter via Teeams el: 
Første 6 mnd. 2 gang pr mnd. 
Neste 6 mnd. 1 gang pr mnd. 
Prøvedrift gjennomføres i hht NS6450 
  
03.1.1 Funksjonsansvar 
TE må sette seg inn i eksisterende romreguleringsfunksjoner. De skal tilbys samme 
funksjon som eksisterende automatikk. 
  
5622 Sentralutstyr for SD-anlegg 
SD-anlegg skal være WEB-basert.  
For hvert bygg skal det leveres komplett "hovedsentral" for plassering i tekniskrom. 
I tillegg levers komplett hovedsentral for plassering på to stk driftskontor sentralt plassert. 
 
SD-anlegg skal kunne betjenes fra bærbart utstyr som smarttelefon og nettbrett.   
 
5622.2.1 Prosessbilder: 
Alle systembilder (skjermbilder) skal være skalerbare for å sikre lesemulighet.  
 


